
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 157/2024 

 

Contrato Nº 157/2024. 

Inexigibilidade: 037/2024 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum.  

Contratado: WY PRODUCOES MUSICAIS LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrito no CNPJ sob o n° 50.056.171/0001-00. Valor Global: R$ 

10.000,00.  

Objeto: Prestação de Serviços de Shows musical da dupla “Weslley e Ygor” no 

dia 14 de julho de 2024 no “IX Encontro de Vaqueiros de Lapa Cercada” no 

Povoado de Lapa Cercada, município de Cafarnaum/BA. 

 

Cafarnaum – BA, 10 de julho de 2024. 
  

 

Vigência: 30 dias (trinta dias).  

Sueli Fernandes de Souza - Prefeita do Município de Cafarnaum/BA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-10T11:24:02-0300




